
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Wydział Informatyki Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim zaprasza firmy  

do składania ofert na : 

 

Świadczenie usług serwisowych dla przełącznika CISCO Catalyst WS-6504-E,  

wg Załącznika nr 1. 

 

 

 

Termin zawarcia umowy:  nie później niż do  28.02.2015r. 

 

Dodatkowe informacje na temat zakresu zamówienia można uzyskać telefonicznie w: 

Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Wydział Informatyki: 

w sprawach formalnych Edyta Orłowska: 41/26 72 236 

w sprawach technicznych Paweł Feigel: 41/26 72 137. 

 

Cena ofertowa netto nie może przekroczyć równowartości 30 000,00  EURO. 

Oferty mogą podlegać negocjacjom w zakresie ceny. 

Oferent powinien mieć zarejestrowaną działalność gospodarczą. 

 

Oferty zawierające proponowaną cenę, podstawowe dane firmy w tym numery: 

REGON, NIP i datę rejestracji  należy   składać w Wydziale Informatyki Urzędu Miasta, 

pokój 131 w terminie do dnia 30.01.2015 roku do godz. 10
00

.  

Oferty mogą być składane również faxem i e-mailem: 

fax: (0-41) 26 72 110 

e-mail: wi@um.ostrowiec.pl 

.  

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia zapytania ofertowego w każdym  

czasie bez podania przyczyny. 

 

W przypadku przesyłania ofert za pośrednictwem poczty, ofertę należy kierować na adres: 

Urząd Miasta, Wydział Informatyki, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  ul. Głogowskiego 3/5. 

 

 

 

 

Ostrowiec Św. dn. 16.01.2015 r.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
LP Nazwa elementu Numer katalogowy Liczba 

elementów 

1. Przełącznik Catalyst 6500-E obudowa  

4-ro slotowa 

WS-C6504-E 1 

2. Oprogramowanie – Cisco CAT 6000-

SUP720 IOS IP SERVICES SSH  

S733ISK9-12218SXF 1 

3. Moduł zarządzający SUP720 do C6500 WS-SUP720-3B 1 

4. Adapter SP do modułu zarządzającego 

SUP720 

CF-ADAPTER – SP 1 

5. Moduł do Catalyst’a 6500 48-portów 

Gigabit Ethernet typu SFP 

WS- X6748-SFP 1 

6. Moduł pamięci 256MB DDR do Catalyst’a 

6500 

MEM – XCEF720 – 256M 1 

7. Karta – catalyst 6500 Central Fwd Card for 

WS-X67 xx modules 

WS-F6700-CFC 1 

8. Nakładka SFP (LX/LH) GLC –LH-SM 22 

9. Nakładka SFP (SX) GLC – SX - MM 2 

10. Modul wentylatorowy do Catalyst’a 6504-E FAN-MOD-4HS 1 

11. Zasilacz AC o mocy 2700W do Catalyst’a 

6504-E 

PWR-2700-AC/4 2 

12. Kabel zasilający 250V, 16A, w standardzie 

europejskim 

CAB-AC-2500W-EU 2 

13. Moduł pamięci typu Flash 512MB do 

modułu zarządzającego Sup720/Sup32 

MEM-C6K-CPTFL512M 1 

14. Moduł pamięci typu Bootflash 64MB do 

modułu zarządzającego SUP720 

BF-S720-64MB-RP 1 

15. Moduł pamięci typu DRAM 512MB do 

modułu zarządzającego SUP 720 

MEM-S2-512MB 1 

16. Moduł pamięci typu DRAM 512 MB 

DRAM (SUP720 MSFC3) 

MEM-MSFC2-512MB 1 

17. Moduł GBIC 1000Base – T/1000Base-LX CWDM-GBIC 1550= 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


